CAMPIONATO REGIONALE 2018
5 ;M
rerno. 8 oo > | TRENTIND - ALTO ADIGE/SODTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

H#ROUND 5 - Tenno 65 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#5GRUBER A. - KTM il
1 1:26.470 14:05:40.952
2 1:46.194 14:07:27.146
3 1:43.443 14:09:10.589
4 1:46.037 14:10:56.626
5 1:46.221 14:12:42.847
6 1:46.437 14:14:29.284
7 1:45.910 14:16:15.194
Po. 2 - #3 BELLEI F. - KTM S
1 1:27.071 14:05:41.553
2 1:44.108 14:07:25.661
3 1:51.325 14:09:16.986
4 1:47.324 14:11:04.310
5 1:47.838 14:12:52.148
6 1:48.277 14:14:40.425
7 1:51.035 14:16:31.460
Po. 3 - # 333 BONOMETTIS. - KTM JDaors
1 1:33.015 14:05:47.497
2 1:51.476 14:07:38.973
3 1:49.232 14:09:28.205
4 1:50.756 14:11:18.961
5 1:49.394 14:13:08.355
6 1:49.000 14:14:57.355
7 1:48.610 14:16:45.965
Po. 4 - # 18 COSTARAOSS A. - Kawasaki 3 Lame
1 2:05.919 14:06:20.401
2 2:30.075 14:08:50.476
3 232572 14:11:23.048
4 2:34.783 14:13:57.831
5 2:35.521 14:16:33.352

Fastest lap: 1:43.443
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